ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №10
заседания Дисциплинарной комиссии
некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Краснодарские строители»

г. Краснодар                                                                                                                        22  марта 2012 года

Место проведения заседания: г.Краснодар, ул.Кирова/Буденного, 131/119
Время начала заседания: 14 ч. 00 мин.

Время окончания заседания: 15 ч.00 мин.

Дисциплинарная комиссия избрана  в количестве 7 чел.

На заседании присутствовали: - 5 чел.

Кворум для проведения заседания и принятия решений по всем вопросам повестки дня имеется.
На заседании присутствуют без права голосования:

Бардаков В.И. - Председатель Совета НП «СРО «Краснодарские строители»

Хот Г.А.- исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские строители»

Хизетель А.И. – секретарь дисциплинарной комиссии.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О рассмотрении материалов Контрольного комитета НП «СРО «Краснодарские строители».

	Наименование члена Партнерства
	ИНН
	Ф.И.О. руководителя

	1
	ООО «Кубаньстроймонтаж»
	2339015596
	Храпко Яков Петрович

	2
	ООО Строительный холдинг «Калорит»
	2303021099

	Самедов Физули Тофик-Оглы

	3
	ОАО «Севкавэнергомонтаж»
	2312032555
	Конкурсный управляющий – Яковлева Юлия Юрьевна

	4
	ООО «СТЭМ»
	2311113530
	Ильин Михаил Сергеевич

	5
	ООО «Анна-Р»
	2311094301
	Рюхтин Леонид Георгиевич

	6
	ООО «НовоТек»
	2311106067
	Ермаков Алексей Эдуардович

	7
	ООО «Ремком-Юг»
	2312092353
	Сафонов Михаил Юрьевич

	8
	ООО «Аз-МонолитЮг»
	2311106973
	Алиев Фаик Тофик-Оглы

	9
	ООО КИК «Юг-Строймонтаж»
	2312139770
	Болотов Андрей Владимирович

	10
	ООО Фирма «Стройиндустрия-Кубань»
	2310107170
	Чубукин Александр Николаевич

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:
РЕКОМЕНДОВАТЬ Совету Партнерства применить следующие меры дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства:
1.1. Приостановить ООО «Кубаньстроймонтаж»  (ИНН 2339015596) действие свидетельства о допуске № 0806.02-2009-2339015596-C-061 от 08.12.2010г. ко всем видам работ на срок 20 календарных дней;
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

1.2. Приостановить ООО «Строительный холдинг «Калорит» (ИНН 2303021099) действие свидетельства о допуске № 0805.04-2009-2303021099-C-061 от 08.12.2010г. ко всем видам работ на  срок 20 календарных дней;
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

1.3. Приостановить ООО «НовоТек» (ИНН 2311106067) действие свидетельства о допуске № 0867.02-2010-2311106067-C-061 от 17.12.2010г. ко всем видам работ на срок 20 календарных дней;
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

1.4. Приостановить ООО «Ремком-Юг» (ИНН 2312092353) действие свидетельства о допуске № 0885.03-2010-2312092353-C-061 от 22.12.2010г. ко всем видам работ на срок 20 календарных дней;
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

1.5. Приостановить ООО «Аз-МонолитЮг» (ИНН 2311106973) действие свидетельства о допуске № 0989.02-2010-2311106973-C-061 от 29.12.2010г. ко всем видам работ на срок 20 календарных дней;
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

1.6. Приостановить ООО КИК «Юг-Строймонтаж» (ИНН 2312139770) действие свидетельства о допуске № 0619.02-2010-2312139770-C-061 от 28.09.2010г. ко всем видам работ на срок 20 календарных дней.
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.
2.1. Вынести ООО «СТЭМ» (ИНН 2311113530) ПРЕДПИСАНИЕ и обязать устранить нарушения п.1.7. части I Правил саморегулирования Партнерства и задолженность по членским взносам в срок до 11 апреля 2012 года;
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

2.2. Вынести ООО «Анна-Р» (ИНН 2311094301) ПРЕДПИСАНИЕ и обязать устранить нарушения п.1.7. части I Правил саморегулирования Партнерства и задолженность по членским взносам в срок до 11 апреля 2012 года.
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.
3.1. Вынести на рассмотрении общего собрания членов Партнерства вопрос об исключении из членов Партнерства ООО Фирма «Стройиндустрия-Кубань» (ИНН 2312139770) и прекращении действия свидетельства о допуске №0855.02-2010-2310107170-C-061 от 17.12.2010г. ко всем видам работ на основании пп.5 ч.2 ст. 55.15 Градостроительного кодекса РФ и п.2.1.5, п.2.3., п.4.12., п.4.12.2. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП «СРО «Краснодарские строители».
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

3.2. Вынести на рассмотрении общего собрания членов Партнерства вопрос об исключении из членов Партнерства ОАО «Севкавэнергомонтаж» (ИНН 2312032555) и прекращении действия свидетельства о допуске № 1121.03 -2010-2312032555-C-061 от 20.05.2011г. ко всем видам работ на основании пп.5 ч.2 ст. 55.15 Градостроительного кодекса РФ и п.2.1.5, п.2.3., п.4.12., п.4.12.2. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП «СРО «Краснодарские строители».
Итоги голосования:

«за»- 5 голосов, «против»- 0 голосов, «воздержалось»- 0 голосов.

Председатель Дисциплинарной комиссии
                                               Ю.М.Проданец

Секретарь Дисциплинарной комиссии                                                            А.И.Хизетель

2